

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem
„STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI BUDOVY ZDRAVOTNÍHO STŘEDISKA PRO ZUBNÍ ORDINACI “

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, uzavřená mezi smluvními stranami (dále i jen jako „Smlouva“)

Název: OBEC TUCHLOVICE

Sídlo: U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice

IČO: 00235041

DIČ: CZ00235041

Bankovní spojení: 388153379 / 0800

Zastoupený: Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce

Telefon: +420 312657020; +420 725827160

E-mail: obecniurad@ou-tuchlovice.cz

TDI: Ing. Jan Procházka, mob.: 776 131 790 mail: jproc@volny.cz

na straně jedné a dále v textu jako „Objednatel“

a

Název: MPFspec s.r.o.

zapsaný u Městského soudu v Praze, C 387623

Sídlo: Zenklova 24/54, 180 00, Praha 8- Libeň

IČO: 19504811

DIČ: CZ19504811

Zastoupený: Vasylem Tkach

Bankovní spojení: 6531833359/0800

Kontaktní osoba: Vasyl Tkach

Telefon: +420 775 638 035

E-mail: tkachmpf@gmail.com

na straně druhé a dále v textu jako „Zhotovitel“
(dále společně i jako „Smluvní strany“)

se dohodly na následujícím:

Čl. I

Úvodní ustanovení

V souladu s ustanovením čl. X Ujednání ostatní, bodu 5. se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s názvem „STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI BUDOVY ZDRAVOTNÍHO STŘEDISKA PRO ZUBNÍ ORDINACI “, podepsané dne 17.8.2025.

Čl. II

Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění:

- 1) **článek II. Termín plnění, odst. 3. Předpokládaný termín realizace díla část Dokončení realizace.**

Zhotovitel se nově zavazuje dokončit stavbu do 31.10.2025. Toto posunutí bylo způsobeno z důvodu dodatečných prací ze strany zadavatele, související s výměnou starých a poškozených inženýrských sítí.

2) Článek III. Cena díla o méněpráce/vícepráce

Potřeba těchto víceprací vznikla na základě objektivně nepředvídaných okolností, které nebylo možné při přípravě ani zadání veřejné zakázky předvídat. Tyto práce jsou nezbytné pro řádné dokončení díla jako funkčního celku. Rozsah víceprací nepřesahuje limity stanovené v § 222 odst. 4 ZZVZ, tj. 15 % původní hodnoty zakázky.

Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací - méněprací) v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku se mění následujícím způsobem:

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Změna oproti původní ceně Smlouvy v %
Původní nabídková cena	3 337 307,37 Kč	700 834,55 Kč	4 038 141,92 Kč	
Vícepráce - méněpráce dle dodatku č. 1	202 178,97 Kč	42 457,58 Kč	244 636,55 Kč	
Znění dodatku č.1	3 539 486,34 Kč	743 292,13 Kč	4 282 778,47 Kč	6,06 %

Čl. III

Ujednání závěrečná

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily, že tento dodatek je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, přičemž po jeho oboustranném podpisu obdrží každá ze Smluvních stran 1 (jedno) jeho vyhotovení.
3. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna.
4. Doložka podle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.
Tento dodatek byl schválen Radou obce na svém zasedání dne 15.10.2025 usnesením č. R-17-02 /2025.

Příloha č. 1 Soupis víceprací/méněprací

V Tuchlovicích dne 15.10.2025

Za Objednatele:

V Tuchlovicích dne 15.10.2025

Za Zhotovitele:

.....
starosta obce
Mgr. Jaroslav Pošta

.....
MPFspec s.r.o.
Vasyl Tkach
jednatel

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 001 - Stavební úpravy části budovy zdravotního střediska pro zubní ordinace
Změnový list: 001 - ZL-1

Místo: Datum: 15.10.2025

Objednatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 001			Stavební úpravy části budovy zdravotního střediska pro zubní				
ZL 001			ZL-1				
D D1			Úložný materiál, spínače, zásuvky, krabice, příslušenství -				
							-19 320,00
29	K	Pol36	Přístrojová krabice	ks	19,000	20,00	380,00
30	K	Pol43	Přístroj zásuvka 230V/16A, vč. Masky; (výrobce určen projektem interiéru, barva podle určení (lékařské přístroje - hnědá))	ks	19,000	145,00	2 755,00
31	K	Pol47	Rámeček dvojnásobný (barva určena projektem interiéru)	ks	4,000	65,00	260,00
32	K	Pol48	Rámeček trojnásobný (barva určena projektem interiéru)	ks	3,000	95,00	285,00
36	K	Pol61	Hloubení nezapažených ryh šířky 35 cm hloubky 80 cm hornina třídy 2, lehkou mechanisací (NN)	m	-25,000	350,00	-8 750,00
37	K	Pol62	Vodorovné přemístění vykopku z jakýchkoliv hornin na vzdálenost do 100 m (NN)	kpl	-1,000	4 000,00	-4 000,00
38	K	Pol63	Zásyp ryh šířky 35 cm hloubky 80 cm hornina třídy 2, ručně nebo lehká mechnaisace vč. Hutnění (NN)	m	-25,000	100,00	-2 500,00
39	K	Pol64	Provizorní úprava terénu se zhutněním hornina třídy 2 (NN)	m	-25,000	50,00	-1 250,00
40	K	Pol65	Pískové lože zrnitost 0-8mm pro pokládku kabelů dle ČSN 73 6005, volný terén/chodník (NN) vč. Dopravy a složení a zahození do rýh	m3	-3,000	2 000,00	-6 000,00
41	K	Pol66	Krycí fólie NN, dodávka a montáž (NN)	m	-25,000	20,00	-500,00
D D2			IT - aktivní prvky dat. Sítě nejsou předmětem PD				
							-17 780,00
73	K	Pol101	Pro měření datové kabeláže v souladu s TSU / IEC 11801: 2002 včetně dodatků. Měření se provádí pomocí metody Permanent link. Vydání protokolu o měření	ks	-17,000	500,00	-8 500,00
46	K	Pol103	Kabel UTP Cat.6	m	90,000	18,00	1 620,00
68	K	Pol93	Rack 12U; 600x400, prosklené dvířko	ks	-1,000	5 000,00	-5 000,00
69	K	Pol94	Vazovací panel 19"	ks	-1,000	1 000,00	-1 000,00
70	K	Pol95	Patch panel 24p; 19", Cat.6	ks	-1,000	1 400,00	-1 400,00
71	K	Pol97	Napájecí panel PDU 8x230V montáž do racku	ks	-1,000	2 500,00	-2 500,00
72	K	Pol98	Police do racku hl.300	ks	-2,000	500,00	-1 000,00
D D3			CCTV				
							-22 500,00
74	K	Pol105	IP kamera vnitřní - 4megapixelová IP síťová kamera, komprese videa H.265+, snímač CMOS 1/2,8" s progresivním skenem, citlivost až 0,002 Luxů, objektiv f=2,8 mm, WDR, IR přísvit. RTSP, ONVIF. PoE 802.3af	ks	-2,000	5 000,00	-10 000,00
75	K	Pol106	NVR - 320Mbps, min 2ch 1080P decoding, H.265, 1 VGA/1 HDMI, 1 RJ45 (1000M), záznam min.2IP kamer, PoE min.2x; web managment; dodáno vč. licencí pro příslušný instalovaný počet kamer a vlastním HDD/NAS serverem pro uchování záznamů vč. pevných disků (kapac	ks	-1,000	7 500,00	-7 500,00
76	K	Pol109	Protokol o funkčnosti CCTV	ks	-1,000	5 000,00	-5 000,00
D D6			Kabely				
							6 220,00
42	K	Pol118	Kabel CYKY-J 3 X 1,5mm2 (*)	m	115,000	17,00	1 955,00
33	K	Pol119	Kabel CYKY-J 3 X 2,5mm2 (*)	m	144,000	25,00	3 600,00
47	K	Pol120	Kabel CYKY-J 5 X 1,5mm2 (*)	m	19,000	35,00	665,00
D HSV			Práce a dodávky HSV				
							139 396,90
D 2			Zakládání				
							-50 539,11
20	K	273321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-12,520	4 036,67	-50 539,11
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				
							9 698,52
28	K	311272111	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých	m2	-1,269	1 420,00	-1 801,98
27	K	311272311	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 375 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých	m2	2,100	2 050,00	4 305,00
24	K	317142422	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	-8,000	740,18	-5 921,44
25	K	317142432.XLA	Překlad nenosný pórobetonový Ytong NEP 125-1250 dl přes 1000 do 1250 mm	kus	8,000	1 050,33	8 402,64
23	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	-74,636	765,34	-57 121,92
22	K	342272235	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	50,280	932,94	46 908,22
34	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	3,000	1 070,00	3 210,00
9	K	342291131	Ukوتven příchek plochými kotvami, do konstrukce betonové	m	36,000	173,00	6 228,00
26	M	0002R	kabel 4*10	m	45,000	122,00	5 490,00
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
							61 080,79
48	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	124,000	210,00	26 040,00
53	K	612311141	Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstva stuková, tloušťky jádrové omitky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	248,000	450,00	111 600,00
49	K	612321341	Omitka vápno-cementová vnitřních ploch nanášená stroje dvouvrstva, tloušťky jádrové omitky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	-221,420	300,57	-66 552,21
50	M	55331483	žáruben jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	-4,000	1 670,00	-6 680,00
51	M	55331482	žáruben jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-4,000	1 610,00	-6 440,00
52	M	55331481	žáruben jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	-3,000	1 580,00	-4 740,00
92	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšno ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	31,000	227,00	7 037,00
93	M	34571350	trubka elektroinstalací ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 32/40mm	m	40,000	20,40	816,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
							119 156,70
			Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic AKU na tenkovrstvou maltu tl				

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 001 - Stavební úpravy části budovy zdravotního střediska pro zubní ordinace
 Změnový list: 001 - ZL-1

Místo:

Datum: 15.10.2025

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 001			Stavební úpravy části budovy zdravotního střediska pro zubní				
ZL 001			ZL-1	202 178,97			
D D1			Úložný materiál,spínače, zásuvky, krabice, příslušenství -	-19 320,00			
29	K	Pol36	Přístrojová krabice	ks	19,000	20,00	380,00
30	K	Pol43	Přístroj zásuvka 230V/16A, vč. Masky; (výrobce určen projektem interiéru, barva podle určení (lékařské přístroje - hnědá))	ks	19,000	145,00	2 755,00
31	K	Pol47	Rámeček dvojnásobný (barva určena projektem interiéru)	ks	4,000	65,00	260,00
32	K	Pol48	Rámeček trojnásobný (barva určena projektem interiéru)	ks	3,000	95,00	285,00
36	K	Pol61	Hloubení nezapažených ryh šířky 35 cm hloubky 80 cm hornina třídy 2, lehkou mechanisací (NN)	m	-25,000	350,00	-8 750,00
37	K	Pol62	Vodorovné přemístění výkopku z jakýchkoliv hornin na vzdálenost do 100 m (NN)	kpl	-1,000	4 000,00	-4 000,00
38	K	Pol63	Zásyp ryh šířky 35 cm hloubky 80 cm hornina třídy 2, ručně nebo lehká mechnaisace vč. Hutnění (NN)	m	-25,000	100,00	-2 500,00
39	K	Pol64	Provizorní úprava terénu se zhutněním hornina třídy 2 (NN)	m	-25,000	50,00	-1 250,00
40	K	Pol65	Pískové lože zrnitost 0-8mm pro pokládku kabelů dle ČSN 73 6005, volný terén/chodník (NN) vč. Dopravy a složení a zahození do rýhy	m3	-3,000	2 000,00	-6 000,00
41	K	Pol66	Krycí fólie NN, dodávka a montáž (NN)	m	-25,000	20,00	-500,00
D D2			IT - aktivní prvky dat. Sítě nejsou předmětem PD	-17 780,00			
73	K	Pol101	Pro měření datové kabeláže v souladu s ISO / IEC 11801: 2002 včetně dodatků. Měření se provádí pomocí metody Permanent link. Vydání protokolu o měření	ks	-17,000	500,00	-8 500,00
46	K	Pol103	Kabel UTP Cat.6	m	90,000	18,00	1 620,00
68	K	Pol93	Rack 12U; 600x400, prosklené dvířko	ks	-1,000	5 000,00	-5 000,00
69	K	Pol94	Vavazovací panel 19"	ks	-1,000	1 000,00	-1 000,00
70	K	Pol95	Patch panel 24p; 19", Cat.6	ks	-1,000	1 400,00	-1 400,00
71	K	Pol97	Napájecí panel PDU 8x230V montáž do racku	ks	-1,000	2 500,00	-2 500,00
72	K	Pol98	Police do racku hl.300	ks	-2,000	500,00	-1 000,00
D D3			CCTV	-22 500,00			
74	K	Pol105	IP kamera vnitřní - 4megapixelová IP síťová kamera, komprese videa H.265+, snímač CMOS 1/2,8" s progresivním skenem, citlivost až 0,002 Luxů, objektiv f=2,8 mm, WDR, IR přísvit. RTSP, ONVIF. PoE 802.3af	ks	-2,000	5 000,00	-10 000,00
75	K	Pol106	NVR - 320Mbps, min 2ch 1080P decoding, H.265, 1 VGA/1 HDMI, 1 RJ45 (1000M), zaznam min.2IP kamer, PoE min.2x; web managment; dodáno vč. licencí pro příslušný instalovaný počet kamer a vlastním HDD/NAS serverem pro uchování záznamů vč. pevných disků (kapac	ks	-1,000	7 500,00	-7 500,00
76	K	Pol109	Protokol o funkčnosti CCTV	ks	-1,000	5 000,00	-5 000,00
D D6			Kabely	6 220,00			
42	K	Pol118	Kabel CYKY-J 3 X 1,5mm2 (*)	m	115,000	17,00	1 955,00
33	K	Pol119	Kabel CYKY-J 3 X 2,5mm2 (*)	m	144,000	25,00	3 600,00
47	K	Pol120	Kabel CYKY-J 5 X 1,5mm2 (*)	m	19,000	35,00	665,00
D HSV			Práce a dodávky HSV	139 396,90			
D 2			Zakládání	-50 539,11			
20	K	273321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-12,520	4 036,67	-50 539,11
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	9 698,52			
28	K	311272111	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých	m2	-1,269	1 420,00	-1 801,98
27	K	311272311	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 375 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých	m2	2,100	2 050,00	4 305,00
24	K	317142422	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	-8,000	740,18	-5 921,44
25	K	317142432.XLA	Překlad nenosný pórobetonový Ytong NEP 125-1250 dl přes 1000 do 1250 mm	kus	8,000	1 050,33	8 402,64
23	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	-74,636	765,34	-57 121,92
22	K	342272235	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	50,280	932,94	46 908,22
34	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	3,000	1 070,00	3 210,00
9	K	342291131	Ukوتvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové	m	36,000	173,00	6 228,00
26	M	0002R	kabel 4*10	m	45,000	122,00	5 490,00
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	61 080,79			
48	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pružin, na plněm podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	124,000	210,00	26 040,00
53	K	612311141	Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstva stukova, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	248,000	450,00	111 600,00
49	K	612321341	Omitka vápno-cementova vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstva, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	-221,420	300,57	-66 552,21
50	M	55331483	zářuben jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	-4,000	1 670,00	-6 680,00
51	M	55331482	zářuben jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-4,000	1 610,00	-6 440,00
52	M	55331481	zářuben jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	-3,000	1 580,00	-4 740,00
92	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadprazí nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	31,000	227,00	7 037,00

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
93	M	34571350	trubka elektroinstalací ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 32/40mm	m	40,000	20,40	816,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				119 156,70
21	K	0001R	Příčka z porobetonových hladkých tvárníc AKU na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	30,700	1 100,00	33 770,00
35	K	0003R	Úprava dispozice příček mezi 1.6 a 1.7	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
43	K	0004R	Vysekání drážek a zapravení po zhotovení omítky	ks	9,000	574,00	5 166,00
44	K	0005R	Zhotovení trasy a tahání přírodního kabelů	m	46,000	282,00	12 972,00
91	K	0006R	Změna pozicí klimatizačních jednotek	ks	9,000	800,00	7 200,00
94	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	-2,000	1 110,00	-2 220,00
98	K	0007R	Příprava otvoru pro žaluzie	ks	4,000	1 400,00	5 600,00
1	K	961022311	Bourání základů ze zdva smíšeného na jakoukoli maltu	m3	39,700	978,00	38 826,60
16	M	61182307	záruben jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	10,000	4 180,00	41 800,00
45	M	34141029	vodící propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm ²	m	46,000	53,70	2 470,20
19	M	SLD.0028652.URS	ocelová záruben YHKT rozměru 90/197, 210cm šířky 11-15cm	kus	1,000	2 394,09	2 394,09
7	K	962032182	Bourání zdva nadzákladového z tvárnice nebo bloků porobetonových na tenkovrstvou maltu, objemu přes 1 m ³	m3	-33,804	650,00	-21 972,60
6	K	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m ²	m3	-22,536	624,76	-14 079,59
95	K	974031142	Vysekání ryh ve zdvi cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	10,000	123,00	1 230,00
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				
D PSV			Práce a dodávky PSV				116 162,07
D 712			Povlakové krytiny				-3 000,00
96	K	712363681x	Zapravení prostupů po provedení VZT a ZTI prostupů	kpl	-1,000	3 000,00	-3 000,00
97	K	998712201	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	0,000	1,49	0,00
D 713			Izolace tepelné				8 862,50
59	K	713123111	Montáž tepelné izolačního systému základové desky z XPS desek na vodorovné ploše jednovrstvého tloušťky izolace do 100 mm	m2	125,000	70,90	8 862,50
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty				5 627,00
15	K	725119102	Zařízení záchodu montáž splachovačů ostatních typů nádržkových plastových nízkopoložených	kus	3,000	960,00	2 880,00
12	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	3,000	1 680,00	5 040,00
13	K	725241901	Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček	soubor	-1,000	2 520,00	-2 520,00
14	K	725291668	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního rovného	kus	1,000	227,00	227,00
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace				8 460,00
11	K	726111201	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů umyvadel	soubor	3,000	1 230,00	3 690,00
10	K	726131204	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí montáž ostatních typů klozetů	soubor	3,000	1 590,00	4 770,00
D 762			Konstrukce tesařské				-39 344,52
80	K	762421230	Obložení stropu nebo střešních podhledů montáž deskami z dřevotřískových hmot s tvarováním a úpravou pro olišťování spár cementotřískovými nebo cementovými na sraz	m2	-10,240	178,59	-1 828,76
81	M	59152106	deska cementotřísková tl 10mm	m2	-11,264	820,00	-9 236,48
82	K	762431230	Obložení stěn montáž deskami z dřevotřískových hmot včetně tvarování a úpravy pro olišťování spár cementotřískovými nebo cementovými na sraz	m2	-25,200	162,73	-4 100,80
83	M	59152106	deska cementotřísková tl 10mm	m2	-27,720	820,00	-22 730,40
84	K	762495000	Spojovací prostředky olišťování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky vruty	m2	-35,440	40,86	-1 448,08
85	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	0,000	2,82	0,00
D 763			Konstrukce suché výstavy				5 837,00
87	K	763131411	Podhled ze sadrokartonových desek dvouvrstva zavesena spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A tl 12,5 mm bez izolace	m2	6,500	898,00	5 837,00
D 766			Konstrukce truhlářské				-4 859,89
88	K	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	-26,650	182,36	-4 859,89
D 771			Podlahy z dlaždic				65 272,88
86	M	55144039	baterie umyvadlová automatická 2 vody	kus	3,000	7 920,00	23 760,00
79	M	771-1	Keramická dlažba dle specifikace	m2	3,000	650,00	1 950,00
89	K	771274114	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 300 do 350 mm	m	2,800	650,00	1 820,00
90	M	59761091	schodovka keramická mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm s přes 350 do 400mm dl přes 600 do 800mm	m	3,080	876,00	2 698,08
8	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	125,200	100,00	12 520,00
55	K	771574414	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m ²	m2	19,600	968,00	18 972,80
54	K	771574415	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m ²	m2	-19,600	850,00	-16 660,00
3	K	965045113	Bourání potěru tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m ²	m2	124,000	163,00	20 212,00
D 776			Podlahy povlakové				-97 312,65
60	M	776-1	Antistatická podlahovina dle specifikace	m2	-129,415	1 250,00	-161 768,75
61	M	776-1.1	Antistatická podlahovina dle specifikace	m2	-15,629	1 350,00	-21 099,15
62	M	776-1.2	Antistatická podlahovina dle specifikace	m2	-1,495	1 350,00	-2 018,25
65	M	28411121	podlahovina vinylová heterogenní protiskluzná třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva 0,85mm tl 2mm	m2	93,000	741,00	68 913,00
63	M	776-1.3	Antistatická podlahovina dle specifikace	m2	-0,144	2 500,00	-360,00
66	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	89,000	192,00	17 088,00
67	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	25,000	77,30	1 932,50
D 781			Dokončovací práce - obklady				166 619,75
57	K	781472212	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 0,5 do 2 ks/m ²	m2	64,300	1 820,00	117 026,00
56	K	781472215x	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m ² včetně spárování silikonem a úpravy hran	m2	-63,300	750,00	-47 475,00
58	M	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 100mm	m2	130,000	403,00	52 390,00
77	M	781-1	Keramický obklad dle specifikace	m2	-51,295	550,00	-28 212,25

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
78	M	59761703	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	70,500	933,00	65 776,50
99	K	781495212	Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček kamenického rohu (jolly hrana) klasický stěp obkladu velkoformátového	m	8,500	837,00	7 114,50

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis: